

# NEB Invest ApS

Sponnecksvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 26 08 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Nikolaj Ellebæk Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NEB Invest ApS Sponnecksvej 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 26 08 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Ellebæk Bundgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -197.781 mod -368.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et negativt værdipapirmarked.

Der er foretaget kapitalforhøjelse i årets løb for at reetablere egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>29/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.049	-15.631
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.049</b>	<b>-15.631</b>
Andre finansielle indtægter	13.653	160.501
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	-464.500
Øvrige finansielle omkostninger	-50.385	-21.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.781</b>	<b>-340.827</b>
Skat af årets resultat	0	-28.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.781</b>	<b>-368.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-197.781	-368.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.781</b>	<b>-368.877</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	374	0
Tilgodehavender i alt	374	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	559.640	1.229.803
Værdipapirer i alt	559.640	1.229.803
Likvide beholdninger	32.301	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.315</b>	<b>1.229.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>592.315</b>	<b>1.229.803</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	41.000	40.000
	Overført resultat	<u>-2.659</u>	<u>-368.877</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.341</u></b>	<b><u>-328.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>443.926</u>	<u>1.520.630</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.926</u>	<u>1.520.630</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	28.050
	Anden gæld	<u>48</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.048</u>	<u>38.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>553.974</u></b>	<b><u>1.558.680</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>592.315</u></b>	<b><u>1.229.803</u></b>
2	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	543.926	1.520.630
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>443.926</u></b>	<b><u>1.520.630</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>559.640</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.119</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
